中共广元市昭化区委社会工作部
关于启用新印章的公告

根据《中共广元市昭化区委、广元市昭化区人民政府关于

印发〈广元市昭化区机构改革方案〉的通知》（昭委发〔2024〕

9 号）和《中共广元市昭化区委机构编制委员会关于印发〈广

元市昭化区机构改革方案的实施意见〉的通知》（昭编委〔2024〕

4 号）的要求，中共广元市昭化区委社会工作部决定即日起启

用“中共广元市昭化区委社会工作部”新印章，印章编号为：

5108115037474，该公章仅限用于以中共广元市昭化区委社会

工作部名义在开展工作中出具的各类文书，不得用于其他用

途，超出范围外使用该印章无效。

特此公告。

附件：中共广元市昭化区委社会工作部印章印模

中共广元市昭化区委社会工作部

2024 年 7 月 5日

附件：中共广元市昭化区委社会工作部印章印模